## Sermo. v.

voluntatis mee est mors ipsi dicit dñs. et non  
 ut puerat a vñs suis et viuat. Ezechie. xvij  
 Hora. ut puerat. Sic tenet dñs est in pctō fa  
 ciem ad pctā. q̄ puerat vertēdo dorsum ad  
 pctā et faciē ad deū. **E**sta ē voluntas dei bōa  
 Apl̄s. Hoc bonū est et acceptū corā saluato  
 re nro dō. q̄ oēs hoīes vult saluos fieri. et ad co  
 gnitiōē vītatis puenire. ad Thi. ij. Hora.  
 q̄ vult oīs hoīes saluos fieri. S; diceret.  
 q̄re nō fit. Rñsio. q̄ tu nō vis exire et recedere  
 de pctis. **E** licet de⁹ velit oīs saluos fieri.  
 tñ nō cogit libez arbitriū. Jō infideles et ma  
 li xpiani indurati i pctis nolunt saluari. et ad  
 cognitiōē veritat̄ venire. Hoc tāgit infide  
 les. q̄ si debēt saluari pmo hñt venire ad co  
 gnitiōē veritat̄. **E**cce q̄re dicit thema. Qui fa  
 cit voluntatē zc. **S**ecundo dico. q̄ vult  
 de⁹ a nobis duratiōē vītualē. cū dicit. voluntas  
 dei bñplacēs. Postq̄ hō est puerus ad deū  
 d; durare et p̄seuerare vītualit̄. **A**nq̄ homo  
 eligat bonū modū viuēdi d; bene cogitare.  
 respicere et videre qual̄ mod⁹ bñ viuēdi erit  
 sibi melior et vtilior. vt possit saluare aiā su  
 am. Si adhuc nō sufficit intellect⁹ proprius  
 petere d; cōsiliū a psonis discretis et sapiētibz  
**E**t postq̄ elegerit statū mori in illo statu ele  
 cto d; et durare. S; pleriq̄ pueri de incon  
 stantia et status mutatiōe temptant. vt patet  
 pmo d̄ religiosis. Dicūt carthusiēses. Quid  
 facio. ego mō solū p̄ficio mib̄ipsi. Nunquid  
 esset meli⁹ p̄dicare zc. **E**cce tēptatio diaboli  
 ca. Debēt dicere. **V**ez est. bonū est predicare  
 sed ego elegi istū modū. iō in ista religiōe vo  
 lo mori. **I**tē dicūt religiosi medicātes. q̄ or  
 do nō dat mibi vestitū. s; solū victū et debilit̄  
 ideo oportet me h̄re familiaritates zc. Nun  
 quid esset mibi meli⁹ vt essem carthusiensis  
 et sic cor nō quiescit. Jō nūq̄ tales habēt de  
 uotiōē. **I**tē dicūt clerici. Tu habes tenere  
 mulierē vt seruiat tibi zc. occasio est peccādi  
 Jō si esses religiosus nō oporteret zc. **I**tē tē  
 ptat laicos de ciuitatibus vt vadāt extra vt  
 possent bñ viuere. Illos q̄ sunt extra vt veni  
 ant ad ciuitatē zc. et sic diabol⁹ tēptat int̄m q̄  
 pauci sunt q̄ possunt viuere q̄eti et pacifici.  
 Jō reformare se d; homo et durare vītuali  
 ter. q̄ ita vult de⁹. **A**uctas Legit Joh. vlt.  
 q̄ beatus Petrus interrogauit xpm de iohē euā  
 gelista dicēs. Dñe. h̄ aut qd. Rñdit xps Sic  
 cū volo manere donec veniā. Joh. vlt. **F**i  
 gurabat h̄ qd dicit. s. curatio vītualis. q̄ Jo  
 bannes interpretat gra vel in q̄ est gra. **V**ult